ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2019 года

	№
	71/527-4

	г. Белый

Об утверждении числа изготавливаемых избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  Бельского района Тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 2, 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  №13/168-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бельский район» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Утвердить число изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва:
- по Ленинскому пятимандатному избирательному округу №1 в количестве 1400 штук;

- по Кировскому пятимандатному избирательному округу №2 в количестве 1400 штук;
- по Будинскому пятимандатному избирательному округу №3 в количестве 1400 штук.
2. Заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года разместить в полиграфической организации АО «Тверская областная типография» Ржевская типография (172390, Тверская область, г.Ржев, ул.Урицкого, д.91).

 3. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней возложить на председателя ТИК Бельского района Соколову Е.В. и секретаря ТИК Бельского района Милаеву Е.А.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.А. Милаева